
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drzewicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzam Pani Marcie Woźniak od dnia 27 lutego 2023 roku do czasu rozstrzygnięcia konkursu 
i powołania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy, pełnienie obowiązków 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy. 

2. Powierzenie obowiązków nie powoduje nawiązania nowego stosunku pracy z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Drzewicy. 

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 2. Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy 
udzielam Pani Marcie Woźniak pełnomocnictw w zakresie: 

1) zawierania umów cywilnoprawnych w przedmiocie spraw objętych strukturą działalności Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy, a w szczególności: 

a) umów zleceń z osobami fizycznymi i prawnymi, 

b) zakupu środków trwałych i wyposażenia niezbędnego dla prawidłowego funkcjonowania jednostki objętych 
planem Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy; 

2) zawierania i rozwiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

3) dysponowania dotacją z budżetu Gminy Drzewica dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drzewicy. 

§ 3. Podejmowanie wszelkich decyzji majątkowych poza zakres określony w § 2 zarządzenia, wymaga 
każdorazowej zgody Burmistrza Drzewicy. 

§ 4. Zobowiązuję Panią Martę Woźniak i upoważniam do podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego 
dotyczącego przyjęcia odpowiedzialności za powierzone mienie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drzewicy, zgodnie z przeprowadzoną inwentaryzacją. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Drzewicy. 

§ 6. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 219C4DBC-90A4-4AEF-B446-EED062B100F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


